



زیر یک سقف زندگی کنم. به همین دلیل به کلاتری آمدم تا به اتهام شروع به قتل و ایراد ضرب و جرح عمدی از او شکایت کنم. اما ای کاش ...

شیابان ذکر است به دستور سرگرد جعفر عامری (رئیس کلاتری سپاه) این پرونده برای بررسی تخصصی به دایره مددکاری اجتماعی ارجاع شد.

کنند تا در چند ماه سرمایه دار شود و به قول معروف «پول درو کند» همسر نیز با این پیشنهاد وسوسه شده بود و مدام از من می خواست که مهریه اش را یک جا به او پرداخت کنم. من هم که نمی توانستم این مبلغ را به یک باره فراهم کنم امروز و فردا می کردم تا زمان بیشتری بگذرد و با روحیات و اخلاق همسر بیشتر آشنا شوم چرا که هنوز چند ماه بیشتر از ازدواجمان نمی گذشت و من شناخت کافی از او و خانواده اش نداشتم. با وجود این همواره سعی می کردم با مهریانی و محبت به او اعتمادش را جلب کنم ولی چند روز قبل زمانی که سرگرم مطالعه بودم ناگهان از خانوادش از جلبت کم و لبی چند روز قبل به سرم کوبید که چشمانم سیاهی رفت و روی زمین افتادم.

سرمايه گذاری در بورس بלאي جانم شد

در اندیشه ام این بود که اگر همسر پشتوانه مالی داشته باشد به زندگی با من امیدوارتر می شود و به این زندگی پایبند خواهد بود اما نمی دانستم حرص و طمع انسان به گونه ای است که همین موضوع جانم را به خطر می اندازد. خلاصه من «هائیه» به حالسی ازدواج کردم که برادرزمنم در یکی از دانشگاه های تهران مشغول تحصیل بود و گاهی با خرید و فروش در بورس روزگاری می گذراند. او به همسر پیشنهاد داده بود تا پول ها و دارایی اش را در بورس سرمایه گذاری

حمله مرگبار هائیه به شوهرش

ام را از دست داده بودم عذاب می کشیدم تا این که یکی از آشنايتم پیشنهاد داد برای رهایی از این وضعیت تجدید فراش کنم. اگرچه در اعماق وجودم راضی نبودم تا زن دیگری به زندگی ام بیايد اما باید همدی را بسازی روزهای پیری انتخاب می کردم. این بود که پیشنهاد دوستم را پذیرفتم و به او گفتم اگر زن مناسب با شرایط خودم را پیدا کنم با او ازدواج خواهیم کرد.

مدتی بعد همان دوستم زن مطلقه ای را به من معرفی کرد که در یکی از شهرستان های خراسان جنوبی زندگی می کرد و فرزندش را نیز به همسر سابقش سپرده بود. وقتی به وضعیت زندگی او پی بردم به خواستگاری اش رفتم و مبلغ ۷۰

همسر شدت گرفت و در یک روز سرد زمستانی ارفاقی را وداع گفت و من در عزای او سیاه پوش شدم. با مرگ همسر انگار نیمی از بدنم فلج شده بود و سعادت و خوشبختی را از دست داده بودم. دیگر حال و حوصله رانندگی هم نداشتم و نمی توانستم کارم را به درستی انجام بدهم. بالاخره با هر سختی و بدبختی بود یک سال پایانی خدمتم نیز تمام شد و من بازنشسته شدم. بعد از این ماجرا در خانه تنها ماندم و سعی می کردم به هر نحوی خودم را سرگرم کنم تا این احساس تنهایی آزارم نهد با وجود آن که گاهی فرزندانم سری از من می زدند و لوازم مورد نیازم را تا میسر می کردند اما باز هم تا تنهایی رنج می بردم و از این که همدم سال های جوانی

۳۱ سال قبل به عنوان راننده در یکی از ادارات دولتی استخدام شدم و برای آن که در کارم دقت می کردم خیلی زود مورد توجه مدیران وقت قرار گرفتم و یک نیروی رسمی شدم. همسرم زنی قانع و زحمت کش بود و در طول ۴۰ سال زندگی با من هیچ گاه نمی گذاشت غبار غم بر چهره ام بنشیند.

او بسا هر زحمت و سختی بود فرزندانم را بسوزگ کرد و آن‌ها را سروسامان داد به طوری که هر کدام از آن‌ها به دنبال سرنوشت خودشان رفتند و زندگی خوبی دارند.

زن مهربان من تنها گذاشت

من هم از این زندگی بسیار راضی بودم تا این که دو سال قبل بیماری قلبی

گروه حوادث- همسر به خاطر سرمایه گذاری در بورس قصد کشیدن مرا دارد تا از این طریق پولی برای سرمایه گذاری فراهم کند اما من تا زمانی که با دسته هاون به سرم کوبید از چیزی خبر نداشتم ...

این ها بخشی از ادعاهای مرد ۶۰ ساله ای است که برای شکایت از همسرش وارد کلاتری شده بود. این مرد که ادعا می کرد همسرش او را با دسته هاون مورد ضرب و جرح قرار داده است، درباره چگونگی این ماجرای ترسناک به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری سپاه مشهد گفت: اهل یکی از شهرهای جنوبی خراسان رضوی هستم اما به خاطر شغلم از سال ها قبل در مشهد زندگی می کنم.

عروس تهرانی ۱۵ روز در خانه داماد پولدار

شکجه شد

گرویدم و زندگی خوبی داشتیم. او مرد آرامی بود اما آخرین بار وقتی به خاطر رفت و آمدهای فرزندانم به او اعتراض کردم از کسوره رفت و با میله شومینه به جانم افتاد و به شدت مرا تنگ زد.

این زن درباره علت درگیری با شوهرش به قضات گفت: شوهرم از همسر سابقش صاحب چند فرزند است که آنها همگی هم سن و سال من هستند. هر بار که آنها به خانه ما می آمدند با من رفتار تحقیر آمیزی داشتند و مانند یک کلفت با من رفتار می کردند. به همین خاطر آخرین بار به همسرم اعتراض کردم اما او با میله شومینه به سر و صورت، دهن و پاهایم زد که دندان هایم شکست و پاهایم به شدت آسیب دید. اما او اجازه نداد تا به بیمارستان بروم. شوهرم دو هفته مرا در خانه زندانی کرد و در این مدت اجازه نداشتم تلفنی با خانواده ام تماس بگیرم. صورتم زخم کرده بود و حتی نمی توانستم صحبت کنم.

تا اینکه آخرین بار وقتی همسرم برای خرید از خانه بیرون رفته بود نتوانستم با پدرم تماس بگیرم. پدر و دایی ام به خانه ما آمدند و مرا به بیمارستان بردند. در بیمارستان تحت عمل جراحی قرار گرفتم اما یکی از پاهایم به خاطر عفونت قطع شد و اعصاب پای دیگرم نیز به شدت آسیب دیده و حالا باید تا آخر عمر ویلچر نشین باشم.

این زن با اشاره به همسرش گفت: احمد می خواست مرا بکشد اما من معجزه آسا زنده ماندم. من از شوهرم شکایت دارم و دیه می خواهم.

ادعای عجیب

سپس مرد سالخورده در جایگاه ویژه ایستاد و اظهارات عجیبی را مطرح کرد.

وی گفت: دعوی من و همسرم به سر پول بود. او از من خواست تا کارت عابر بانکم را به او بدهم اما چون مقاومت کردم میله شومینه را برداشت و به سمت من حمله کرد. سپس با پدر و دایی اش تماس گرفت و آنها دنبال بهانه آمدند و او را با خودشان بردند. من نمی دانم در این مدت چه اتفاقی افتاد که همسر پاهایش را از دست داد. من او را تنگ نزد هم و اتهام را قبول ندارم.

گروه حوادث- مرد سالخورده که همسر دومش را به شدت تنگ زده و موجب قطع یکی از پاهایش شده بود در دادگاه ادعای عجیبی را مطرح کرد.

شکایت از داماد پیر

رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به دنبال شکایت مرد سالخورده ای که به کلاتری تحریش رفته بود از داماد ۶۰ ساله اش به نام احمد آغاز شد.

وی گفت: دامادم که سی سال از دخترم به نام بهناز بزرگتر است بعد از جدایی از همسر اولش به خواستگاری دخترم آمد و دو سال قبل آنها با هم ازدواج کردند. داماد مرد ثروتمندی است و آنها زندگی خوبی داشتند تا اینکه چند روز قبل دخترم هراسان با من تماس گرفت و حرف هایی زد که از شنیدن آن شوکه شدم. بهناز می گفت شوهرش او را به شدت تنگ زد و او را دو هفته در خانه شان در تجریش زندانی کرده است. دخترم با من تماس گرفت تا به کمک او بروم. من همراه دایی بهناز به خانه آنها رفتم و دخترم را در وضعیت نشفته ای دیدم. بهناز به شدت تنگ خورده و آسیب دیده بود و قادر به حرکت نبود.

من و برادر همسرم دخترم را به بیمارستان رساندم و دخترم تحت عمل جراحی قرار گرفت اما یکی از پاهایش قطع شد و پزشکان اعلام کرده اند عصب های پای دیگری نیز به شدت آسیب دیده و او دیگر قادر به حرکت نیست و باید برای تمام عمرش روی ویلچر بنشیند. حالا آمداد ما از داماد شکایت کنم. به دنبال اظهارات این مرد مأموران پلیس پیگیری پرونده شدند و دریافتند زن جوان پس از درگیری با شوهر سالخورده اش به شدت تنگ خورده و آسیب دیده است. با افشای این ماجرا احمد بازداشت شد و به درگیری با همسرش اعتراف کرد.

محاکمه مرد ثروتمند

مرد ثروتمند در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه زن جوان که روی ویلچر نشسته بود به قضات گفت: دو سال قبل وقتی احمد به خواستگاری ام آمد چون مرد ثروتمندی بود با او ازدواج کردم. ما در خانه ویلایی در تجریش زندگی می

قتل راننده تاکسی اینترنتی با کلت



کارآگاهان با جمع بندی اطلاعات به دست آمده موضوع پرونده را سرتق مسلحانه منجر به قتل دانستند که در همین راستا نیز چندین تیم از کارآگاهان و با رصد محل های تردد خودروی سرتقی موفق شدند طرف کمتر از دو روز خودرو و متواری شده است.

کارآگاهان در گام بعدی از تحقیقات در محدوده وقوع جرم پلاک خوددرو را به دست آوردند و مالک خودرو به هویت مزده ۴۵ ساله را شناسایی کردند که این فرد با هماهنگی قضایی به پلیس آگاهی دعوت شد. این زن نیز با حضور در مقر پلیس به مأموران گفت که خودروی او را در تهران نام رحمان ۵۲ ساله است که روز قبل برای مسافرت کششی از منزل خارج شده و تاکنون به خانه برنگشته است.

با کسب این اطلاعات تصویر جسد متواری در این زن نشان داده و مشخص شد که مقتول همان رحمان ۵۰ ساله با هویت ناشناس است.

کارآگاهان با جمع بندی اطلاعات به دست آمده موضوع پرونده را سرتق مسلحانه منجر به قتل دانستند که در همین راستا نیز چندین تیم از کارآگاهان و با رصد محل های تردد خودروی سرتقی موفق شدند طرف کمتر از دو روز خودرو و متواری شده است. کارآگاهان در گام بعدی از تحقیقات در محدوده وقوع جرم پلاک خوددرو را به دست آوردند و مالک خودرو به هویت مزده ۴۵ ساله را شناسایی کردند که این فرد با هماهنگی قضایی به پلیس آگاهی دعوت شد. این زن نیز با حضور در مقر پلیس به مأموران گفت که خودروی او را در تهران نام رحمان ۵۲ ساله است که روز قبل برای مسافرت کششی از منزل خارج شده و تاکنون به خانه برنگشته است.

راز خانه متروکه در غرب تهران چه بود؟

آن مکان کشف شد و متهم به همراه اموال کشف شده به کلاتری انتقال یافت. سرهنگ نظری گفت: کارشناسان ارزش رialsی اموال کشف شده را ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند و دستگیری همصدان متهم در دستور کار مأموران کلاتری قرار دارد.

رئیس کلاتری ۱۵۴ چیتگر در پایان از شهروندان خواست: خودروهایی که خود را به قتل بدل، فرمان و تجهیزات امنیتی مجهز کنند.

قضایی قرار گرفت و دستور دستگیری متهمان و بازرسی از آن مکان اخذ شد. کلاتر محله چیتگر گفت: تیمی از مأموران عملیات کلاتری برای دستگیری و بازرسی از آن محل به نشانی اعلامی اعزام شدند و موفق شدند مرد جوان را در حالی که قصد متواری شدن از پشت پام خانه را داشت، دستگیر کنند.

وی گفت: در بازرسی های بیشتر از مخفیگاه متهمان یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس اوراق شده کشف که با

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیاز مندیهای روزانه جزیره کیش

استخدام گرافیکست

خدمات

به نیروی خدماتی خانم / آقا با سواد نیازمندیم ۴۴۴۲۰۲۸۳ ساعت کار ۸ الی ۳ عصر

استخدام

به یک گرافیکست خانم / آقا برای شیفت بعد از ظهر جهت کار در یک شرکت فرهنگی مورد نیاز است

محلول ضد عفونی ۳ گاه (سوپر میکس سورولیت) سطوح، دست، میوه و سبزیجات خدا پرست ۰۹۳۴۷۶۸۰۵۷۰

منشی خانم شیفت عصر برای کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان برای انجام مصاحبه به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروراید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. (آشنایی با کامپیوتر الزامی است) شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

شرکت پازگ سلطان کیش

به تعدادی نیروی خدماتی آقا جهت کار در مجتمع مسکونی نیازمندیم شماره تماس ۰۹۱۹۲۱۲۲۲۰۴

شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

آشپزخانه و رستوران خاتون

ارزانترین غذای پرسنلی با کادری مجرب و درخشان همراه با سرویس رایگان پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۳۳ ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

به یک صندوقدار خانم جهت همکاری در رستوران نیازمندیم حقوق ومزایا ۱۷۰۰۰۰۰ تومان (با افزایش حقوق) + ۲ وعده غذا وسرویس رفت و برگشت ساعت کار: از ۱۰ صبح الی ۱۸ شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۳۰۹۰

مفقودی

فروشی و معاوضه

معاوضه زمین ۴۸ هکتاری بین مشهد و قوچان دارای سند رسمی و با قیمت مناسب با آپارتمان و یا زمین در جزیره کیش

شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۳

کارمند اداری خانم آشنا به کامپیوتر ترجیحا برخوردار از سابقه کار اداری استخدام می شود

شماره تماس: ۴۴۴۲۴۹۶۹

اصل قرار داد تخصیص ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۵۰ متر مربع به شماره پلاک تفکیکی ۱۰۹ واقع در شهرک صنعتی شماره ۳ فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت خدمات دریایی جهانی توانا به شماره ثبت ۸۳۷۱ به مدیر عاملی آقای شهرام ناظمی فرزند غلامعباس به شماره شناسنامه ۵۲۷ صادره از نهایند با کد ملی ۳۹۶۱۷۴۷۵۳۹ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

نقاشی روی لباس (مطابق سلیقه و نظر شما) ناملا آرت @NARMELA.ART

هدیه ای خاص به عزیزان شما جاودانه کردن لحظات شیرین زندگی برای دیدن نمونه کارها به کانال ما سر بنید: @Narmelaart ۰۹۰۳۱۰۴۳۸۳۹

معاوضه زمین ۴۸ هکتاری بین مشهد و قوچان دارای سند رسمی و با قیمت مناسب با آپارتمان و یا زمین در جزیره کیش

شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۳

نیاز مندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مندیهای روز نامه اقتصاد کیش چاپ می شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیاز مندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی کیش!